СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

проект

от «____» февраля 2023 года        №_______

О согласовании перечня имущества,
предлагаемого к передаче из федеральной собственности в собственность

Волоколамского городского округа Московской области

       В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и
признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской
Федерации в связи с принятием федеральных законов «О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов
Волоколамского городского округа РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из
федеральной собственности в собственность Волоколамского городского округа
Московской области согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Федеральное агентство по управлению
государственным имуществом для подготовки проекта распоряжения о передаче
имущества из федеральной собственности в собственность Волоколамского
городского округа Московской области.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волоколамский край», а также
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа в сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского                                                                    С.А. Шорников

Приложение

к решению Совета депутатов
Волоколамского городского округа

Московской области
от «__» февраля 2023 г. № ____

Перечень имущества, предлагаемого к передаче из федеральной собственности в
собственность Волоколамского городского округа Московской области

№
п/
п

Наименование
объекта

Адрес
Кадастровый

номер

Реестровый
номер

федерального
имущества /
инвентарный

номер

Дополнительные
характеристики

1 2 3 4 5 6

1
Земельный

участок

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

 д. Кузьминское

50:07:0010306:27 П11510010508 1 086 195,41 м2

Объекты недвижимого имущества, расположенные на земельном участке с кадастровым
номером 50:07:0010306:27

1
Бензозаправочн

ый пункт
уч. № 3

Московская
область,

Волоколамский
район

50:07:0010306:552 П12510068382  21,3 м2

2
Гараж на 14
автомашин

уч .№ 3

Московская
область,

Волоколамский
район

50:07:0010306:553 П12510068352  720,8 м2

3
Инженерные
сети к дому

уч. № 3

Московская
область,

Волоколамский
район

50:07:0010306:554 П12510068354  343 м

4 Нежилое здание

Московская
область,

Волоколамский
район

50:07:0010306:555 П12510068355  1474,6 м2

5 Здание

Московская
область,

Волоколамский
район

50:07:0010306:556 П12510068357  874,6 м2

6

Противорадиаци
онное укрытие
из элементов
УСБ уч. №3
(ПРУ)  3.89

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:698 П12510068359  81,3 м2

7

Подземные
коммуникации
(водопровод)
 уч. № 3 3.28

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

 д. Кузьминское

50:07:0010306:699 П12510068380  675 м

8
Проходная

уч. № 3 2.23

Московская
область,

Волоколамский
район,  р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:700 П12510068370 22,6 м2

9

Механические
мастерские с
радиобюро и

связью
 уч. № 3  2.29

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:710 П12510068374  488,8 м2

10
Водонапорная

башня
уч. № 3  3.31

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:711 П12510068377  20 м2

11

Благоустройство
и наружное
освещение

 уч. № 3  3.52

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:712 П12510068360  7504,8 м2

12

Подземные
коммуникации
(канализация)
уч. № 3  3.28

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:713 П12510068376  406 м

13

ДЭС и
трансформаторн

ая подстанция
уч. № 3  4.7

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:714 П12510068369  133,2 м2

14

Насосная
станция с

артскважиной
уч. № 3  3.49

Московская
область,

Волоколамский
район,  р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:715 П12510068387 14,1 м2

15

Очистные
сооружения с
насосной 1-го

подъема
3.29

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

 д. Кузьминское

50:07:0010306:716 П12510068372  87,1 м2

16
Электролизная

установка
уч. № 3  2.51

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:717 П12510068394  74,7 м2

17
Котельная на
уч. № 3  2.24

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:718 П12510068390  576,9 м2

18

Насосная
станция с

артскважиной
 уч. № 3  3.30

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:719 П12510068392  17,2 м2

19

Подземные
коммуникации

(теплосеть)
 уч. № 3  3.28

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

50:07:0010306:720 П12510068365  724 м

Объекты движимого имущества, расположенные на земельном участке с кадастровым
номером 50:07:0010306:27

1
Ограждение
площадки

уч. № 3  3.14

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

д. Кузьминское

- 1133109925 4168 м

2
Антенное поле

уч. № 3  4.8

Московская
область,

Волоколамский
район, р-н

 д. Кузьминское

- 1133109949 480000 м2